
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

                       Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 
Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046  

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 
Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.i 

 

 
VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Triennio 2021-2024 

 

 

Su richiesta della Dirigente Scolastica 

 

Locale della riunione: Scuola  Secondaria di 1° Grado di Roncade 

 

 Ora Inizio:  17.30 

 18:00 

    Ora fine: 18:30 

20:25 
 

Presenti: 
 

Cognome e Nome Qualifica  Presenti Assenti 

VECCHIO Anna Maria Dirigente Scolastica  X  

CHITTARO Simona Componente docente   X 

LUGATO Alessandra Componente docente  X  

TURTURO Camilla Componente docente         X  

ZUCCON Paola Componente docente         X  

BIANCHINI Susanna Componente docente   X 

BORSATTO Stefania Componente docente  X  

CHIAVARINI Teresa Fatima Componente docente  X  

LONGOMBARDO Patrizia Componente docente  X  

BANDIERA Mirca Componente ATA  X  

TONIOLO Meri Componente ATA   X 

PASSONI Miriam Componente Genitori  X  

DE BENETTI Beatrice Componente Genitori   X 

BALDO Alessia Componente Genitori   X 

FLORIAN Federica Componente Genitori  X  

ZIGGIOTTI Matteo Componente Genitori  X  

NICOLI Michela Componente Genitori  X  

PERENZIN Stefano Componente Genitori  X  

GUERRA Maurizio Componente Genitori    X*  

 

È presente la D.S.G.A.                Favaro Luana 

 

Visto il numero dei presenti si ritiene valida la seduta. 

 

 

 

                                                                          (… omissis …)  

 

 

 

 

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it


 

 

Punto n. 2 odg del Consiglio Istituto del 29 aprile 2022: Delibera organizzazione oraria plesso 

Primaria S. Cipriano 

 

VISTO che l’Amministrazione comunale di Roncade ha programmato, a partire dal termine del 

presente anno scolastico, l’avvio dei lavori di ristrutturazione e ampliamento della Scuola primaria 

“L. Einaudi” di San Cipriano; 

VISTO che con delibera n. 16 il Consiglio d’Istituto ha individuato il plesso di Biancade “A. 

Musalo” come sede scolastica accogliente del plesso di San Cipriano per inizio lavori a.s. 

2022/2023; 

CONSIDERATO che a seguito di un’attenta disamina compiuta dei due plessi coinvolti di 

Biancade “ A. Musalo” e di San Cipriano “L. Einaudi” sulle variabili logistiche, organizzative e 

sulle morivazioni di carattere didattico-pedagogico a sostegno della scelta del plesso di Biancade,  

 

                                                      IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

ASCOLTATO l’intervento del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita sui vantaggi 

del cambio dei 2 (due) giorni di rientro del plesso di San Cipriano nei giorni di lunedì e venerdì fino 

al termine dei lavori pubblici; 

VISTA la delibera all’unanimità dei docenti nel collegio sezionale del 28 marzo 2022 di proposta 

del cambio dei 2 (due) giorni di rientro; 

RITENENDO necessaria la delibera relativa al cambio dei giorni di rientro per l’a.s 2022/2023 e 

fino al termine dei lavori di ristrutturazione del plesso di San Cipriano,  

 

DELIBERA  

 

all’unanimità i seguenti giorni di rientro per il plesso di San Cipriano (Delibera n. 18): 

 

LUNEDI’                                        MERCOLEDI’                                     VENERDI’ 

 

Alle ore 18.30, terminata la discussione dell’ordine del giorno, il Presidente dichiara quindi tolta la 

seduta. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Maria Vecchio                      IL PRESIDENTE                                      

                                      Miriam Passoni 
firma autografa sostituita a mezzo stampa                       firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93.                      ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93. 

 

 

 


